2. תובענה זו, לרבות הראיות שנשמעו במסגרתה, נשמעו לפני כבוד השופט מוריס בן-עטר ז"ל, שנפטר בחודש פברואר 2011, לאחר שהצדדים הגישו את סיכומי טענותיהם, אך קודם למתן פסק הדין. בהתאם להנחייתה של נשיאת בית משפט זה, כבוד השופטת שולמית דותן, התיק הועבר אליי למתן פסק-דין.

תקנה 177 בתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, שעניינה "רציפות הדיון", קובעת כי אם נמנע משופט לסיים את הדיון, רשאי שופט אחר לנהוג בעדויות כאילו הוא עצמו שמע אותן, ורשאי הוא להמשיך מן השלב שבו הפסיק קודמו. לפיכך, פסק הדין יינתן מבלי שהעדויות

כך גם לא הובאה על-ידיה כל ראיה באשר למספר מנויי "גולד" בתקופה הרלוונטית, מספר ה"חשיפות" שהיו לפסק הדין באתר, או מספר ההזמנות של הנוסח המלא של פסק הדין.

באשר לתרשומת בעניין קבלת פסקי-דין לפרסום שערך מר פרקש, לכאורה, ניתן היה לבסס עליה ממצאים באשר לאופן שבו התקבל פסק הדין אצל הנתבעת 2, בהיותה לכאורה, בגדר רשומה מוסדית, כהגדרתה בסעיף 35 בפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א-1971. בהתאם להגדרה זו,

"רשומה מוסדית" היא "מסמך, לרבות פלט אשר נערך על-ידי מוסד במהלך פעילותו הרגילה של המוסד". הגדרתו של "מוסד" כוללת גם "עסק", שהגדרתו כוללת גם עסק או כל מי שמספק שירות לציבור.

הוראות חוק מפורשות אוסרות פרסום פרטי הליך שנדון בדלתיים סגורות. מכאן חובתה המוגברת של המדינה כלפי המתדיינים בבתי המשפט, המניחים שמידע חסוי שנמסר בהליך משפטי, הנוגע לצנעת חייו של בעל הדין, יישאר כך.

בעניין הנתבעת 2 טוענים התובעים, כי לאור הוראת סעיף 70(א) בחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, האוסר פרסום על דבר דיון שהתנהל בדלתיים סגורות, אסור היה לנתבעת 2 לפרסם את הפרטים המזהים שנכללו בעותק פסק הדין שהגיע לידיה. לעניין זה, אין רלוונטיות לשאלה, כיצד הגיע עותק פסק הדין לידיה, או מדוע לא נמחקו ממנו הפרטים המזהים של בעלי הדין.

30. התובעים טוענים שהאחריות על הפרסום חלה על הנתבעת 2 גם מכוח סעיף 2 בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, על חלופותיו, ובייחוד אלו הקבועות בסעיפי משנה (5), (6), (7), (10) ו-(11), וכי לנתבעת 2 לא עומדת ההגנה הקבועה בסעיף 18(2)(א) בחוק זה.

התובעים טוענים עוד, שהנתבעות פגעו בפרטיותם, המדינה בהפצת הפרטים החסיים והנתבעת 2 בפרסומם. בכך פעלו הנתבעות בניגוד לסעיף 7 בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, ובניגוד להוראות סעיפים 68(ה) ו-70(א) בחוק בתי המשפט.

דומה שאין מחלוקת שאסור היה לפרסם את פסק הדין כפי שפורסם על-ידי הנתבעת 2.

סעיף 68 בחוק בתי המשפט, הקובע את עיקרון "פומביות הדיון", שלפיו "בית משפט ידון בפומבי" (סעיף 68(א)), גם קובע אימתי לא יחול כלל זה. סעיף משנה (ה)(1) מתייחס באופן מפורש לענייני משפחה, וקובע כי "ענייני משפחה, כמשמעותם בחוק בית המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה-1995 ... יידונו בדלתיים סגורות, אלא אם כן הורה בית המשפט לדון בעניין, כולו או מקצתו בפומבי". הנושאים היחידים שהוחרגו מהוראה זו הם ענייני ירושה, שעילתן אינה סכסוך בתוך המשפחה, ותובענות לפי חוק השמות, התשט"ו ולפי חוק קביעת גיל, התשכ"ד-1963.

על הוראה זו מוסיף סעיף 70(א) בחוק בתי המשפט, שעניינו "איסור פרסומים", כי "לא יפרסם אדם דבר על דיון שהתנהל בבית משפט בדלתיים סגורות, אלא ברשות בית המשפט".

מעניין לציין – או שמא, מפתיע לציין – שהוראת סעיף 68(ה)(1) נכללה בספר החוקים לראשונה בשנת 1995, בעת שנחקק חוק בית המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה-1995 (ס"ח 1537, י"א באב התשנ"ה, 7.8.1995, בעמ' 393). סעיף 10 בחוק זה, מורה על תיקון הוראות בחוק בתי המשפט, ובין השאר על הוספת סעיף משנה (ה) (כיום סעיף משנה (ה)(1) האמור). עד כניסתו של תיקון זה לתוקף, במשך שנים רבות, פסקי-דין רבים שעוסקים בסוגיות של סכסוכי גירושין וענייני משפחה אחרים, פורסמו בכרכי פסקי הדין ובמקומות אחרים, מבלי ששמות הצדדים ופרטיהם הוסתרו.

לנוכח המסקנה שלפיה יש לחלק את האחריות בין הנתבעות, כך שהמדינה תישא בשיעור של 60% מהנזק ואילו הנתבעת 2 בשיעור של 40%, על כל אחת מהנתבעות לשלם לתובעים את חלקה בפיצוי כאמור.

בנוסף לכך, התובעים זכאים לתשלום בגין שכר טרחת עורך דינם ובגין הוצאות המשפט שהוציאו בסך של 30,000 ₪, שישולמו על-ידי הנתבעות. כל אחת מהנתבעות תשלם מחצית מסכום זה.

ניתן היום, כ"ט באדר ב תשע"א, 4 באפריל 2011, בהעדר הצדדים.